3AKOH
VJIbSIHOBCKOM OBJIACTH

O BHeceHHH H3MeHeHnii B 3aKoH YIbSIHOBCKOM 00/1aCTH
«O 6wmxere TeppuropuansHoro ¢goHaa 0053aTeJILHOI0 MEIHIHUHCKOI0
cTpaxoBaHHs YJbsHOBCKO# o6nacTn Ha 2017 roa u Ha NJIaHOBBIH NEPHOA
2018 u 2019 ropos»

Ipunsit 3akoHonatensubm Cobpanuem YibsHOBCKoMH obsacth 22 HostOpst 2017 roxa

Brectu B 3akoH YibsiHOBCKoOi obnactu or 27 okrsiops 2016 roma Ne 147-30
«O 6romxere TeppuropuanbHOro GoHaa 0043aTe/IbHOTO MEAMIIMHCKOIO CTPaxOBaHUS
VipsiHOBCKOM o6nactu ma 2017 rox u Ha minaHosblil nepuon 2018 u 2019 romos»
(«YapsHOBcKas mpasaa» ot 01.11.2016 Ne 126; ot 07.03.2017 Ne 16) crenyromue
M3MEHEeHUs:

1) Buyactu 1 ctathy 1:

a) B myukre | mudpsl «11416017,82» 3amenuts uudppamu «11442108,76»,
upsl «11485270,9» 3amennts uudpamu «11470562,1»;

6) B nyHkTe 2 uudpsl «11582657,39» 3amenuts nudpamu «11608748,33»;

2) B cratbe 5 mudpsl «978172,0» 3amenuts nudppamu «1098859,0»;

3) npusoXkeHue 2 U3J0XKUTh B CIEAYIOIIEH pelaKIUu:

«[MTPHUJIOXXEHHUE 2

K 3akoHy YIbsiHOBCKOM obsiactu
«O 6romxere TeppuTopranbHOro GpoHaa
00s13aTeILHOTO MEAUIUHCKOTO
CTpaxoBaHusl YIIbsIHOBCKOM 00J1acTH
Ha 2017 ro ¥ Ha MUIAHOBbIA NEPUOL
2018 u 2019 ronos»



2

PACXOAbI
oromxera Teppuropuanssoro ¢goHaa 06513aTENLHOI0 MEAMIUHCKOT0O
cTpaxoBaHust Y/bAHOBCKOH o6aacTu Ha 2017 rox no pasaenam, noJapasaejam,
He/IeBbIM CTAThSIM, BHAAM PAcX00B KJiaccHPUKALUHN PacxoqoB 0101KeTOB
GrozkeTHOM KiIaccuukannu Poceniickoit ®enepauun

TBIC. pyOJIeit
Ha
MMEHOBaHHE Muu | P3 | TIP I1C BP Cymma
pacxoJioB

1 2 3 4 5 6 7

TeppuropnaabHbIH

dona 00s13aTETHLHOTO

MEJHHUHCKOIo CcTpa-

XOBAaHUSA YabsaHoB-

CKOM 00acTn 395 11608748,33
O6bmerocyiapcreeH-

Hble BONPOCHI 395 01 57208,5
JApyrue ob6merocyaap-

CTBEHHBbIE BOIIPOCHI 395 01 13 57208,5
Henporpammusbie Ha-

npaBJjieHHsl J1esiTesib-

HOCTH OpraHa ymnpas-

JIeHHs TeppurTopu-

ajbHOro (hoHaa 06s3a-

TeJIbHOT0  MeJIHIUH-

CKOro  CTPaXxOBaHHUS

YapsiHoBcKkO# odnactu 395 01 13 73 0 00 00000 57208,5
Bremonnenvne GyHKIUN

anmapaTom opraHa

ynpasiiedus Teppuro-

puansHOro QoHma o6s:-

3aTeJIbHOTO0  MEJIAIINH-

CKOT'0 CTpaxOBaHMs

VY 1psIHOBCKOH 00JIacTH 395 01 13 73200 00000 57208,5
dunancoBoe obecneye-

HHE OpraHu3auu 00s-

3aTeJIbHOTO  MEIUIMH-

CKOI'0 CTpaxOBaHUs Ha

TEPPUTOPUSIX  CyOBek-

toB Pocculickoit Pene-

pauuu 395 01 13 7320050930 57208,5
Pacxoner Ha BBIIUIATHI

IEepCOHANly B  ILENIX

obecrieueHusl BBITIOJIHE-




1

Hus GYHKLOMIE rocynap-
CTBEHHBIMU  (MYHHLHU-
[aJbHBIMU) OpraHaMy,
Ka3éHHBIMU  yupexne-
HUSMU, OpraHaMu yIipa-
BIEHHS TOCYJIapCTBEH-
HBIMU BHEOIOKETHBIMU
dbongamMu

3akyIka TOBapoB, paboT
U ycayr juisg oOecriede-
HUS  [OCYyAapCTBEHHBIX
(MyHULIUTIABHBIX ) HYKI{
Wupie OrOMKEeTHBIE ac-
CHUT'HOBaHUSA
3npaBooxpaHeHne
Jlpyrue Bompockl B 00-
JIaCTH 37]paBOOXPAHEHUS
Henporpammusble
HaIpaBJIeHUsI JesATellb-
HOCTHM OpraHa yIlpaBile-
Hust TeppuTOpHAIBEHOIO
GoHma 00s3aTENBEHOTO
MEIUIUHCKOTO CTPaxo-
BaHUsA VY IbAHOBCKOU
obJractu

Peanuzaiys rocynapcr-
BEHHBIX QYHKIUHA B 00-
JACTHU COLMAlbHOU IIO-
JTUTUKA

dunaHCcOBOE obecriede-
HUE oOpraHu3anuu o0s-
3aTeNbHOr0  MEAULWH-
CKOrO CTpaxoBaHHUs Ha
TEPPUTOPHUSIX  CyOBEK-
toB Poccuiickon ®ene-
paruu

CoupansHple  BBIILIATHI
rpaxzasam, KpoMme
MyOIHYHBIX HOpPMAaTHUB-
HBIX COLMAJIbHBIX BBI-
aT

MexOroKeTHbIe
TpaHcdepThl OromKeTam
TEPPUTOPUATIEHBIX

395

395

395
395

395

395

395

395

395

01

01

01
09

09

09

09

09

09

13

13

13

09

09

09

09

09

73 2 00 50930

73 2 00 50930

73 2 00 50930

73 0 00 00000

73 1 00 00000

73 100 50930

731 00 50930

100 44084,6

200 11896,2

800 1227,7

11551539,83

11551539,83

11551539,83

11515539,83

11166180,8

320 10676462,1
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GoHIOB 0053aTEITHLHOTO
MEAUIMHCKOTO CTpaxo-
BaHUS

IInatexxm Ba ¢uHAHCO-
BOe obecreyeHue pea-
JIM3allMd  TEPPUTOPHU-
aJIbHOU IIpOrpaMMBl
00513aTeIbHOTO  MeJIH-
IIUHCKOT'O CTPaxOBaHUsI
ConuanbHble BBIILIIATEI
IpaxkiaHam, KpoMme
yONMUYHBIX HOpPMAaTHB-
HBIX COLMANIbHBIX BBI-
mwiaT

HononuurensHoe  ¢u-
HaHCOBoe obecrieueHue
OKa3aHusl CIeUaInu3u-
POBAHHOM, B TOM YUCIIE
BBICOKOTEXHOJIOTUYHOM,
MEJUIMHCKON MOMOIIH,
BKJIIOYEHHOHN B 0a30BYIO
nporpamMmy oOsi3aTelb-
HOTO MEIUIMHCKOTO
CTpaxoBaHUsl
ConmanbHble  BBITLIATHI
rpaknaHam, KpoMme
NyOJIMYHBIX HOPMAaTUB-
HBIX COIMAJBHBIX BBI-
T1aT

MexO10/KeTHBIE
TpaHCc(epPTHl OroKETaM
TEPPUTOPUATILHBIX
dboHIOB 0053aTENHLHOTO
MEIMLIMHCKOTO CTpaxo-
BaHUS

®unaHcoBoe obecnede-
HHE OpraHu3aiuu o0s-
3aTeJIBbHOTO  MEIULIMH-
CKOTO CTpaxoBaHHUs 3a
CUéT MHBIX MCTOYHHUKOB
JIOXOJIOB

CouuasnpHble  BBIIUIATEHI
rpaXkziaHam, Kpome
NyONUYHBIX HOPMATHB-

395

395

395

395

395

395

395

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

731 00 50930

73 100 73020

73 100 73020

731 00 58506

73 100 58506

73 1 00 58506

7310090010

580

320

320

580

489718,7

65072,8

65072,8

13022,84

1329,36

11693,48

225263,39
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HBIX COIMAJIBHBIX BEI-
nar 395 09 09 7310090010 320 222317,28
Vicnonuenve CyaeOHBIX
aktoB Poccuiickon De-
Jepaiii U MUPOBBIX
COIJIAIlIEHUHN I10 BO3Me-
HIEHUI0 TIPUYUHEHHOTO
Bpeza 395 09 09 7310090010 831 2946,11
dunancoBoe obecrieye-
HHE MEepOIpUATHH 110
OpraHu3auy JOIOJIHH-
TEJIHOTO  Ipodeccuo-
HaJILHOTO 00pa3oBaHKA
MEIUIMHCKAX paboTHU-
KOB II0 TIporpaMmam
[OBBIIIEHHS  KBamupu-
KalliM, a TakXXe I10 IIpH-
oOpeTeHuI0 U IpOoBeJle-
HUIO PEMOHTa MEIHU-
UHCKOTO  00OpyHOBa-

HUs 395 09 09 7310090020 46000,0
ConmaipHble  BBIILIATHI
IpaKaHaM, KpoMme

myOJIMYHBIX HOPMAaTHB-

HBIX COLMAILHEIX BBI-
iaT 395 09 09 7310090020 320 46000,0
ConmaisHble BBIILIATHI 395 09 09 7330000000 36000,0
OcymiecTBIeHUE  €IH-
HOBPEMEHHBIX  BBIILIAT
MEAVIMHCKAM  paboT-

HUKaM 395 09 09 7330051360 36000,0
Nubie MeXOI0KETHDRIE
TpaHchepTh 395 09 09 7330051360 540 36000,0

Hroro pacxogon 11608748,33».

I'yGepnaTop YabsiHoBcKO# 001 C.1.Mopo3zosB

. YIbsHOBCK
277 HostOpst 2017 .
Ne 153-30



